
PREDLOG 

 

Stran 1 od 5 

 

 

SKLEP  

o odstopu od izvedbe projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno 

občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« in izvedbi projekta »Kolesarska steza Vanča vas 

- Tišina« z lastnimi sredstvi 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

Sklep št.1 Občina Tišina odstopa od izvedbe projekta »Daljinska kolesarska povezava 

med Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključenega 

v Dogovor za razvoj Pomurske razvojne regije. Občina bo izvedla projekt »Kolesarska 

steza Vanča vas- Tišina« z lastnimi sredstvi.  

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 2 od 5 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

o odstopu od izvedbe projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, 

Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« in izvedbi projekta »Kolesarska 

steza Vanča vas- Tišina« z lastnimi sredstvi 

 

 

 
1. člen 

 

Občina Tišina kot nosilka projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno 

občino Murska Sobota in sosednjimi občinami«, vključenega v Dogovor za razvoj Pomurske 

razvojne regije, odstopa od izvedbe le-tega. 

 

2. člen 

 

Občinski svet s tem sklepom pooblašča župana, da na Ministrstvo za infrastrukturo, Služba za 

trajnostno mobilnost in prometno politiko, posreduje izjavo o odstopu od projekta in koriščenja 

sofinancerskih sredstev v višini 93.810,64 EUR.  

 

3. člen 

 

Občina Tišina izvede projekt »Kolesarska steza Vanča vas - Tišina«. Sredstva za izvedbo 

projekta se zagotovijo v proračunu Občine Tišina, ter se vključijo v Rebalans I Proračuna 

občine Tišina za l. 2020. 

 

 

4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 3 od 5 

 

OBRAZLOŽITEV 

  

Predlog sklepa je pripravljen na podlagi razprave občinskega sveta na zadnji seji občinskega 

sveta ob sprejemu Rebalansa Proračuna občine Tišina za l. 2020 in mnenja odbora 

gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe, kjer je bilo izpostavljeno, da se 

kolesarska steza Vanča vas - Tišina uvrsti v Rebalans Proračuna občine Tišina z l. 2020.  

 

Župan in občinska uprava sta mnenja, da v letošnjem letu ni realno pričakovati prejetje odločbe 

o dodelitvi sredstev za omenjeno kolesarsko povezavo. Zato je bila izvedba preložena v l. 2021. 

V primeru, da se projekt prične izvajati pred prejetjem odločbe, se sredstva ne izplačajo.  

 

Občina Tišina bo izvedla projekt »Kolesarska steza Vanča vas - Tišina«, kot je bil zastavljen 

prvotno. Namreč Občina Tišina je imela prvotno dokumentacijo pripravljeno za kolesarsko 

stezo Vanča vas - Tišina. S podpisom Dogovora za razvoj pomurske razvojne regije, na podlagi 

katerega je zagotovljeno sofinanciranje kolesarske povezave na prednostni naložbi 4.4. pa se je 

obstoječi projekt moral prilagoditi oz. je bilo potrebno upoštevati pogoje iz razpisa (povabila) 

– zagotoviti povezavo z mestnim središčem.   

 

Projektna dokumentacija (PZI) za projekt Kolesarska steza Vanča vas - Tišina je bila 

pripravljena leta 2012, projektantska ocena projekta pa je bila nazadnje novelirana v letu 2018. 

Ker sta od zadnje novelacije projekta minili že dve leti, smo zaprosili za ponovno uskladitev 

projektantske ocene, katere vrednost izhaja iz spodnje tabele. 

 

vir financiranja znesek delež 

občinska sredstva (projektantska ocena iz leta 2018) 111.517,44 € 100% 

občinska sredstva (projektantska ocena iz leta 2020) 118.792,36 € 100% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PREDLOG 

 

Stran 4 od 5 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o odstopu od izvedbe projekta »Daljinska 

kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi 

občinami in izvedbi projekta Kolesarska steza Vanča vas - Tišina z lastnimi sredstvi« obravnava in 

sprejme naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Sklep št.1 Občina Tišina odstopa od izvedbe projekta »Daljinska kolesarska povezava 

med Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključenega 

v Dogovor za razvoj Pomurske razvojne regije. Občina bo izvedla projekt »Kolesarska 

steza Vanča vas- Tišina« z lastnimi sredstvi.  

 

 

 

 

Tišina, februar 2020 

 

 

 
Pripravila:  

Lavra Kovač, univ.dipl.prav. 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 5 od 5 

 

Priloga sklepa: Skica predvidene kolesarske steze Vanča vas- Tišina 

 

 
  

Potek kolesarske steze je označen z rdečo barvo.  


